
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 115/28.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-40/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 9/19.10.2020г. за землището на с. 

Байково, община Хитрино, ЕКАТТЕ 02244  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Байково, община 

Хитрино съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

 



 

 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  34.00 /тридесет и четири/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Байково, в сградата на общината в с. Хитрино, в сградата на ОС „Земеделие” 

Хитрино и се публикува на интернет страниците на община Хитрино и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 9/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              с. Хитрино 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Байково, ЕКАТТЕ 02244 

община Хитрино, област Шумен 
 
 

  Днес, 19.10.2020 г. в с. Байково, община Хитрино, област Шумен, между: 
 
  1. АГРОПАКЕТ ЕООД 
    адрес: с. Хитрино, ул. ул. СИМЕОН ВЕЛИКИ № 7, тел.  
  2. ДЕМИР АГРО ЕООД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. АВРОРА № 50, тел.  
  3. ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 
    адрес: с. Трем, ул. ул. ЦАР КАЛОЯН № 2, тел.  
  4. ЕКАНИ АД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. АВРОРА № 50, тел.  
  5. "АГРОСЪВЕТ 2020" ЕООД 
    адрес: гр. Варна, ул. , тел.  
  6. "БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. , тел.  
  7. АЙСАМ ЕООД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. АВРОРА № 50, тел.  
  8. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. ДРАГОМАН № 9, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Байково, общ. 
Хитрино, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 4683.705 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Байково, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД -04-40/30.07.2020 г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. АГРОПАКЕТ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 74.013 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:35, 36, общо площ: 74.013 дка 



Вх. № 9/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  2. ДЕМИР АГРО ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 81.654 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 22.205 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:27, общо площ: 103.859 дка 
  3. ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 185.634 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:28, 30, 31, 32, 33, 34, общо площ: 185.634 дка 
  4. ЕКАНИ АД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4264.798 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 55.401 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 

22, 23, 24, 25, 26, 29, общо площ: 4320.199 дка 
  5. "АГРОСЪВЕТ 2020" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  6. "БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  7. АЙСАМ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  8. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 34.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 5 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Хитрино. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (АГРОПАКЕТ ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (ДЕМИР АГРО ЕООД) 
 



Вх. № 9/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  3. .................................................................................. 
      (ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ЕКАНИ АД) 
 
  5. .................................................................................. 
      ("АГРОСЪВЕТ 2020" ЕООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      ("БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД) 
 
  7. .................................................................................. 
      (АЙСАМ ЕООД) 
 
  8. .................................................................................. 
      (ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД) 
 
 



Вх. № 9/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Байково, ЕКАТТЕ 02244, община Хитрино, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АГРОПАКЕТ ЕООД 35 10.23 17.935    ММА 

АГРОПАКЕТ ЕООД 36 10.6 54.923    ММА 

АГРОПАКЕТ ЕООД 36 10.5 0.749    АИЧ и др. 

АГРОПАКЕТ ЕООД 36 10.7 0.406    СНБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   74.013  0.000 0.00  

ДЕМИР АГРО ЕООД 27 5.3 43.996    НСВ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 27   5.19 22.205 754.98 МЮЧ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 27 5.2 19.996    НАК и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 27 5.20 17.662    МТМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   81.654  22.205 754.98  

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 28 3.62 6.924    САМ 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 30 8.16 18.982    ДЖАМИЙСКО НАСТОЯТЕЛСТВО . 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 31 4.8 25.004    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 32 4.18 78.655    ДЖАМИЙСКО НАСТОЯТЕЛСТВО . 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 33 4.24 9.870    СМН 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 34 3.64 46.198    ДЖАМИЙСКО НАСТОЯТЕЛСТВО . 

ОБЩО за ползвателя (дка)   185.634  0.000 0.00  

ЕКАНИ АД 1 13.1 4.587    МЕО 

ЕКАНИ АД 1 13.3 4.146    ИИК 

ЕКАНИ АД 1 13.4 2.769    МГК 

ЕКАНИ АД 1 13.5 2.635    ВГВ 

ЕКАНИ АД 2 2.10 34.597    ААК и др. 

ЕКАНИ АД 2 2.12 25.698    ИРР 

ЕКАНИ АД 2 2.11 15.013    МАЕ 

ЕКАНИ АД 2 2.9 13.877    ИГК 

ЕКАНИ АД 2 2.5 12.485    ЕМХ и др. 

ЕКАНИ АД 2 2.4 8.747    АХУ 

ЕКАНИ АД 2 2.3 8.642    ААШ 

ЕКАНИ АД 2 2.21 8.622    ВАР 

ЕКАНИ АД 2 2.18 8.197    ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

ЕКАНИ АД 2 2.20 5.001    МММ 

ЕКАНИ АД 2 2.19 4.947    СМХ 

ЕКАНИ АД 2 2.17 3.789    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 2   2.7 0.858 29.16 ЮХА 

ЕКАНИ АД 2   2.8 0.717 24.36 ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 2 1.1 0.322    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 3 4.2 9.841    ЧИТАЛИЩЕ . . 

ЕКАНИ АД 4 4.25 16.676    ХАА 

ЕКАНИ АД 4 4.27 15.812    БЮС 

ЕКАНИ АД 5 4.19 7.742    ПЙД 

ЕКАНИ АД 5 4.21 4.399    ПЙД 

ЕКАНИ АД 5 4.20 4.399    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 5 4.22 3.875    ПЙД 

ЕКАНИ АД 5 4.23 3.873    ПЙД 

ЕКАНИ АД 6 8.7 46.900    АЙСАМ ЕООД и др. 

ЕКАНИ АД 6 8.15 39.781    КММ и др. 



Вх. № 9/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 6 8.6 21.657    АЮК 

ЕКАНИ АД 6 8.4 20.896    МХМ 

ЕКАНИ АД 6 8.8 19.519    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 6 8.14 17.933    СМБ и др. 

ЕКАНИ АД 6 8.12 17.146    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 6 8.3 17.025    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 6 8.9 15.592    СКА 

ЕКАНИ АД 6 8.11 11.248    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 6 8.10 10.360    МСА 

ЕКАНИ АД 6 8.19 9.950    НШМ 

ЕКАНИ АД 6 8.1 9.941    КМ. и др. 

ЕКАНИ АД 6 8.13 9.847    НСС 

ЕКАНИ АД 6 8.2 9.722    ХХР 

ЕКАНИ АД 6 8.18 5.999    ЕХШ 

ЕКАНИ АД 6 8.20 5.963    ЗШМ 

ЕКАНИ АД 7 4.3 69.358    АИЕ и др. 

ЕКАНИ АД 7 4.13 20.732    РММ и др. 

ЕКАНИ АД 7 4.17 19.998    АИА 

ЕКАНИ АД 7 4.7 19.523    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 7 4.16 18.967    НИС 

ЕКАНИ АД 7 4.15 17.848    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 7 4.5 15.206    СНБ 

ЕКАНИ АД 7 4.12 13.903    АХУ 

ЕКАНИ АД 7 4.4 13.778    АХМ и др. 

ЕКАНИ АД 7 4.29 11.179    ВАР 

ЕКАНИ АД 7   4.10 11.009 374.31 РЪЪ 

ЕКАНИ АД 7 4.11 9.996    ХХА 

ЕКАНИ АД 7 4.14 9.907    МРМ 

ЕКАНИ АД 7 4.28 4.298    ХАР 

ЕКАНИ АД 8 9.4 24.610    РСЮ и др. 

ЕКАНИ АД 8 9.5 19.191    МЕО 

ЕКАНИ АД 8 9.13 17.740    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 8 9.7 15.928    ИМА 

ЕКАНИ АД 8 9.12 15.696    КЕС 

ЕКАНИ АД 8 9.11 14.719    КД. 

ЕКАНИ АД 8 9.10 13.473    БЮС и др. 

ЕКАНИ АД 8 9.9 12.410    НЕС 

ЕКАНИ АД 8 9.15 11.200    ХАР 

ЕКАНИ АД 8 9.3 9.923    АММ и др. 

ЕКАНИ АД 8 9.2 9.669    РММ и др. 

ЕКАНИ АД 8 9.14 4.869    ХАР 

ЕКАНИ АД 8 9.8 4.465    КАХ 

ЕКАНИ АД 9 3.18 10.362    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 9 3.15 9.106    МВС и др. 

ЕКАНИ АД 9 3.16 7.902    ЕФИ 

ЕКАНИ АД 9 3.71 3.740    ФИН 

ЕКАНИ АД 9 3.70 3.721    СИИ 

ЕКАНИ АД 9   3.69 3.690 125.46 ФИИ 

ЕКАНИ АД 14 15.28 21.853    АИЧ и др. 

ЕКАНИ АД 14 15.7 20.559    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 14 15.8 19.004    ЮХА 

ЕКАНИ АД 14 15.23 16.995    ВНП и др. 

ЕКАНИ АД 14 15.12 16.658    СМБ и др. 

ЕКАНИ АД 14 15.11 15.997    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 14 15.10 14.911    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 14 14.8 14.003    ЕФИ 

ЕКАНИ АД 14 15.1 13.991    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 14 15.2 13.991    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 14 14.10 13.856    ЯНО и др. 

ЕКАНИ АД 14 14.6 11.984    НИС 



Вх. № 9/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 14 15.24 11.707    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 14 15.34 10.626    ВГВ 

ЕКАНИ АД 14 15.33 10.616    МГК 

ЕКАНИ АД 14 15.18 10.006    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 14 15.4 10.003    АСМ 

ЕКАНИ АД 14 15.14 10.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 14 15.19 9.005    ААК 

ЕКАНИ АД 14 15.5 9.003    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 14 15.25 8.997    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 14 15.20 8.005    АРМ 

ЕКАНИ АД 14 15.22 7.869    ШАХ 

ЕКАНИ АД 14 15.6 7.501    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 14 15.17 7.447    СКА 

ЕКАНИ АД 14 14.7 7.425    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 14 15.3 6.906    СМБ и др. 

ЕКАНИ АД 14 14.4 6.812    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 14 15.26 6.504    СМБ и др. 

ЕКАНИ АД 14 14.5 6.151    ИЗМ 

ЕКАНИ АД 14 14.12 6.044    ЮХА 

ЕКАНИ АД 14 15.21 5.998    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 14 15.27 5.937    ВНП и др. 

ЕКАНИ АД 14 14.16 5.650    ВГВ 

ЕКАНИ АД 14 14.15 5.649    МАХ 

ЕКАНИ АД 14 14.3 5.099    САХ и др. 

ЕКАНИ АД 14 14.2 5.003    ЮКА 

ЕКАНИ АД 14 15.16 4.999    ЮХА и др. 

ЕКАНИ АД 14 15.15 4.998    АМШ и др. 

ЕКАНИ АД 14   14.17 4.962 168.71 ФИИ 

ЕКАНИ АД 14 14.18 4.961    СИИ 

ЕКАНИ АД 14 14.19 4.960    ФИН 

ЕКАНИ АД 14 15.36 4.501    ИМХ 

ЕКАНИ АД 14 14.1 4.499    РММ и др. 

ЕКАНИ АД 14 15.31 3.162    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 14 14.11 2.992    МВС и др. 

ЕКАНИ АД 14 15.32 2.497    АСО 

ЕКАНИ АД 15 3.47 39.930    ИХЕ и др. 

ЕКАНИ АД 15 3.65 33.409    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 15 3.29 31.783    ВНП и др. 

ЕКАНИ АД 15 3.28 24.993    ИМА 

ЕКАНИ АД 15 3.46 19.978    РММ и др. 

ЕКАНИ АД 15 3.30 19.829    СМБ и др. 

ЕКАНИ АД 15 3.19 19.721    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 15 3.20 18.934    РСМ 

ЕКАНИ АД 15 3.26 18.780    ААМ 

ЕКАНИ АД 15 3.32 18.005    ХХА 

ЕКАНИ АД 15 3.33 17.798    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 15 3.34 17.132    ШАХ 

ЕКАНИ АД 15 3.35 17.002    ХИУ 

ЕКАНИ АД 15 3.25 15.996    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 15 3.48 15.080    ААК и др. 

ЕКАНИ АД 15 3.24 14.993    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 15 3.31 14.492    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 15 3.42 13.955    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 15 3.36 13.253    ХМИ 

ЕКАНИ АД 15 3.37 12.242    АИМ 

ЕКАНИ АД 15 3.22 11.001    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 15 3.23 10.999    КАХ 

ЕКАНИ АД 15 3.43 9.983    САЛ 

ЕКАНИ АД 15 3.21 9.231    АРМ 

ЕКАНИ АД 15 3.38 9.074    СМБ и др. 



Вх. № 9/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 15 3.44 8.963    РСМ 

ЕКАНИ АД 15   3.63 6.975 237.13 АММ 

ЕКАНИ АД 15 3.66 6.333    ССХ 

ЕКАНИ АД 15 3.68 6.331    ФХМ 

ЕКАНИ АД 15 3.67 6.330    ННР 

ЕКАНИ АД 15 3.49 5.116    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 15 3.51 3.632    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 15 3.52 3.116    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 16 16.3 46.584    АИЕ и др. 

ЕКАНИ АД 16 16.2 19.765    СМА и др. 

ЕКАНИ АД 16 16.1 13.677    ААШ 

ЕКАНИ АД 17 3.40 33.090    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 17 3.38 0.951    СМБ и др. 

ЕКАНИ АД 17 3.52 0.419    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 17 3.37 0.103    АИМ 

ЕКАНИ АД 18 7.12 52.615    АИЧ и др. 

ЕКАНИ АД 18 7.9 24.348    АИА 

ЕКАНИ АД 18 7.20 21.206    АИЧ 

ЕКАНИ АД 18 7.8 21.022    ХРМ 

ЕКАНИ АД 18 7.7 19.733    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКАНИ АД 18 7.5 19.378    ИГК 

ЕКАНИ АД 18 7.6 17.057    МИА и др. 

ЕКАНИ АД 18 7.10 11.068    ХХА и др. 

ЕКАНИ АД 18 7.4 10.695    ЮКА 

ЕКАНИ АД 18 7.2 9.951    МХМ 

ЕКАНИ АД 18 7.19 8.630    ААК 

ЕКАНИ АД 18 7.1 4.866    РХШ 

ЕКАНИ АД 18 7.21 4.864    СМШ 

ЕКАНИ АД 18 7.22 4.795    КМХ 

ЕКАНИ АД 18 7.17 4.057    СНБ 

ЕКАНИ АД 18 7.16 4.049    СНБ 

ЕКАНИ АД 18   7.15 4.049 137.65 ОАЧ 

ЕКАНИ АД 18 7.14 4.031    СНБ 

ЕКАНИ АД 18 7.18 4.013    СНБ 

ЕКАНИ АД 19 6.8 56.281    ААК и др. 

ЕКАНИ АД 19 6.18 37.084    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 19 6.15 20.825    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 19 6.9 19.019    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 19 6.6 15.573    ХХА 

ЕКАНИ АД 19 6.2 14.996    СНБ 

ЕКАНИ АД 19 6.5 12.009    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 19 6.32 10.445    НТС 

ЕКАНИ АД 19 6.10 10.401    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 19 6.16 10.394    АМЙ и др. 

ЕКАНИ АД 19 6.31 10.385    МТМ 

ЕКАНИ АД 19 6.11 10.300    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 19 6.17 9.991    ААК 

ЕКАНИ АД 19 6.1 9.720    ХАХ и др. 

ЕКАНИ АД 19 6.29 8.648    МТМ 

ЕКАНИ АД 19 6.30 8.648    НТС 

ЕКАНИ АД 19 6.14 7.920    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 19 6.23 7.556    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 19 6.19 5.891    СМБ и др. 

ЕКАНИ АД 19 6.25 5.593    ХСИ 

ЕКАНИ АД 19 6.24 5.593    ХСИ 

ЕКАНИ АД 19 6.27 3.336    ННР 

ЕКАНИ АД 19 6.28 3.335    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 19 6.26 3.335    ССХ 

ЕКАНИ АД 20 1.1 142.277    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 21 11.4 16.002    ЕКАНИ АД 



Вх. № 9/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 21 11.3 13.004    ХХА 

ЕКАНИ АД 21 11.7 12.221    БЮС и др. 

ЕКАНИ АД 21 11.16 11.100    РСЮ и др. 

ЕКАНИ АД 21 11.2 11.001    ХИУ 

ЕКАНИ АД 21 11.1 11.000    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 21 11.25 10.001    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 21 11.6 9.875    ААШ 

ЕКАНИ АД 21 11.13 9.006    АЮК 

ЕКАНИ АД 21 11.10 9.002    ЮХА 

ЕКАНИ АД 21 11.32 8.150    МТМ 

ЕКАНИ АД 21 11.12 8.150    НТС 

ЕКАНИ АД 21 11.17 8.008    НЕДЖАТ ВАСВИ МУСТАФА 

ЕКАНИ АД 21 11.11 8.001    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 21 11.26 8.000    ХМА и др. 

ЕКАНИ АД 21 11.9 7.992    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 21 11.15 6.698    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 21 11.27 6.339    СНБ 

ЕКАНИ АД 21 11.20 6.008    КД. 

ЕКАНИ АД 21 11.18 6.000    КЕС 

ЕКАНИ АД 21 11.24 5.995    ХМИ 

ЕКАНИ АД 21 11.21 5.095    КМ. и др. 

ЕКАНИ АД 21 11.19 5.001    НЕС 

ЕКАНИ АД 21 11.22 5.001    АИМ 

ЕКАНИ АД 21   11.23 4.998 169.93 РЪЪ 

ЕКАНИ АД 21 11.8 4.750    ХХР 

ЕКАНИ АД 21 11.30 3.350    ПЙД 

ЕКАНИ АД 21 11.31 3.349    ПЙД 

ЕКАНИ АД 22 3.10 23.799    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 22 3.72 19.880    НТС 

ЕКАНИ АД 22 3.12 19.866    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 22 3.6 15.975    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 22 3.11 15.799    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 22 3.3 14.134    БЮС и др. 

ЕКАНИ АД 22 3.7 13.908    ВНП и др. 

ЕКАНИ АД 22 3.73 12.797    ААК 

ЕКАНИ АД 22 3.5 12.103    ХСР 

ЕКАНИ АД 22 3.8 11.953    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 22 3.9 10.003    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 22 3.4 7.298    ХНО 

ЕКАНИ АД 22 3.74 4.654    МТМ 

ЕКАНИ АД 22 3.29 0.346    ВНП и др. 

ЕКАНИ АД 22   3.1 0.246 8.38 ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 23 12.33 63.806    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 23 12.22 39.001    АЙСАМ ЕООД и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.32 19.804    МЕШ и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.28 17.972    АИА 

ЕКАНИ АД 23 12.29 13.809    ХХА и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.31 12.852    РММ и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.27 12.000    СНБ 

ЕКАНИ АД 23 12.23 11.628    АХЮ и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.2 10.999    АИА и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.1 10.718    НСВ и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.12 10.004    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.21 9.425    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.3 9.006    МХМ 

ЕКАНИ АД 23 12.19 9.001    БМИ 

ЕКАНИ АД 23 12.26 9.001    ХРМ 

ЕКАНИ АД 23 12.10 8.996    СМК и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.11 8.990    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.4 8.002    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 



Вх. № 9/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 23 12.5 8.001    ДЕЛТА ЕООД 

ЕКАНИ АД 23 12.6 7.998    ААМ 

ЕКАНИ АД 23 12.20 7.048    САА и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.18 7.002    ХХА 

ЕКАНИ АД 23 12.7 6.994    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 23 12.24 6.983    АМХ и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.17 6.925    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.16 5.999    СНБ 

ЕКАНИ АД 23 12.25 5.984    АХМ и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.13 4.994    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.38 4.554    ХСИ 

ЕКАНИ АД 23 12.15 4.503    ШРР и др. 

ЕКАНИ АД 23 12.14 4.501    ХСИ 

ЕКАНИ АД 23 12.9 4.492    МСА 

ЕКАНИ АД 23 12.36 3.725    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 23 12.37 3.725    ННР 

ЕКАНИ АД 24 14.78 17.515    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 24 15.67 7.565    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 25 5.4 24.410    ЮХА 

ЕКАНИ АД 25 5.7 22.258    ЕФИ 

ЕКАНИ АД 25 5.5 19.968    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 25 5.6 14.820    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 26 5.10 20.024    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 26 5.12 14.006    ИМА 

ЕКАНИ АД 26 5.13 11.958    НАК 

ЕКАНИ АД 26 5.14 11.802    АИЕ и др. 

ЕКАНИ АД 26 5.11 9.999    СНБ 

ЕКАНИ АД 26 5.9 9.712    НИС 

ЕКАНИ АД 26   5.16 7.900 268.60 ФИИ 

ЕКАНИ АД 26 5.17 7.899    СИИ 

ЕКАНИ АД 26 5.18 7.597    ФИН 

ЕКАНИ АД 29 10.5 49.088    АИЧ и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.3 31.686    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 29 10.4 27.014    МАЕ 

ЕКАНИ АД 29 10.21 26.522    РММ и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.24 21.969    ХРИ 

ЕКАНИ АД 29 10.2 19.924    КММ и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.25 19.839    ЮХА 

ЕКАНИ АД 29 10.19 18.698    ИЗМ 

ЕКАНИ АД 29 10.39 18.591    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 29 10.1 16.998    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.27 16.914    ИГК 

ЕКАНИ АД 29 10.28 15.712    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.29 15.007    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.30 15.005    ММА и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.20 15.004    МЗМ 

ЕКАНИ АД 29 10.7 14.200    СНБ 

ЕКАНИ АД 29 10.22 12.691    СМБ и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.31 11.004    ЛРМ и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.11 10.987    ВНП и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.15 10.917    НМИ и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.14 10.888    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 29 10.41 10.860    АИА и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.13 10.849    МАО и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.35 10.816    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.40 10.709    СНБ 

ЕКАНИ АД 29 10.12 10.525    ИГБ 

ЕКАНИ АД 29   10.17 9.998 339.93 ГММ 

ЕКАНИ АД 29 10.32 9.995    АХУ 

ЕКАНИ АД 29 10.36 9.981    ЕКАНИ АД 



Вх. № 9/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 29 10.10 9.981    ШНХ 

ЕКАНИ АД 29 10.42 9.924    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 29 10.47 9.825    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 29 10.46 9.738    МГК 

ЕКАНИ АД 29 10.18 9.471    АМЕ 

ЕКАНИ АД 29 10.37 9.165    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.34 8.980    ИА. 

ЕКАНИ АД 29 10.33 7.999    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.16 6.945    СМБ и др. 

ЕКАНИ АД 29 10.38 6.826    ХИУ 

ЕКАНИ АД 29 10.48 4.171    ВГВ 

ЕКАНИ АД 29 10.49 4.090    МАХ 

ЕКАНИ АД 29 10.9 4.048    ЗШМ 

ЕКАНИ АД 29 10.8 3.943    ШХМ 

ЕКАНИ АД 29 10.51 2.969    СМХ 

ЕКАНИ АД 29 10.53 2.968    КМХ 

ЕКАНИ АД 29 10.52 2.961    СМШ 

ЕКАНИ АД 29 10.50 2.957    МММ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4264.79

8 

 55.401 1883.64  

 


